


Bydgoszcz dnia: 2024-04-30
10WSzKzP SPZOZ
Powstańców Warszawy 5
85-681 Bydgoszcz
Pismo nr: 3534/2024
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawy sukcesywne materiałów jednorazowego użytku dla Kardiochirurgii oraz materiałów szewnych.

	Numer referencyjny:
	58/2024

	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 10 mm, 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Dot. zadania 8 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną 8 mm, ¼ koła, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 3
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty -pakiet nr 3 - dot. kaniul w rozmiarze 22-26FR ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

	Pytanie nr 3
Zadanie nr 1 poz. 1
Prosimy o wyjaśnienie czy elektrody w zadaniu nr 1 poz. 1 mają posiadać kabel wewnątrz opakowania czy na zewnątrz opakowania?
Odpowiedź: Zaoferowane elektrody mogą posiadać kabel wewnątrz opakowania jak również na zewnątrz opakowania.  

	

Pytanie nr 4
1. Dot. zadania 1
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody, ze względu na ryzyko poparzenia pacjentów w trakcie wykonywania np. procedury defibrylacji, powinny posiadać gradientową technikę nanoszenia Ag/AgCl oraz owalny kształt, co pozwala na bardziej równomierny rozkład prądu przepływającego przez elektrodę w trakcie wykonywania procedury, co jest szczególnie istotne ze względu na bezpieczeństwo pacjentów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
2. Dot. zadania 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane elektrody wielofunkcyjne dla dorosłych, powinny posiadać powierzchnię przewodzącą pojedynczej elektrody min. 102cm² (204cm² dla pary) oraz zintegrowane odprowadzenie kompatybilne ze wskazanymi w SIWZ defibrylatorami, w celu zapewnienia pełnego bezpieczeństwa przebiegu procedur charakterystycznych dla elektrod wielofunkcyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
3. Dot. zadania 1
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane elektrody dla dorosłych, w odniesieniu do obowiązującej normy PN-EN 60601-2-4:2011/A1:2019-12 - mogą być stosowane bezpiecznie aż do 50 defibrylacji przy energii 360J, co zapewnia bardzo szerokie możliwości ich bezpiecznego wykorzystania w warunkach klinicznych i obniża jednocześnie koszty związane z wielokrotną defibrylacją, co jest szczególnie istotne w specyficznych warunkach
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.

	Pytanie nr 5
1. Dot. projektu umowy
[bookmark: _Hlk90385011][bookmark: _Hlk102120594]1 Wykonawca wnosi o wskazanie:
1)  Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust. 1 projektu umowy dla zadania 7-8, tj. Załącznika nr 11 do SWZ („Umowa”) poprzez nadanie mu następującej treści:
1.	Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia wraz z fakturą, na której będą się znajdować seria i data ważności, ewentualnie z dokumentem WZ (pod warunkiem przesłania faktury w ciągu 24 h  za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania lub pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru), na własny koszt, na teren siedziby Zamawiającego (ul. Powstańców Warszawy 5 w Bydgoszczy – Sekcja Magazynowania Wydziału Zaopatrzenia w Sprzęt Medyczny, budynek główny poziom „-1”), w godzinach od 7:00 do 14:00 w terminie do ……..… dni roboczych (poniedziałek - piątek) licząc od dnia złożenia pisemnego zamówienia zawierającego:
1)	 określenie rodzaju i ilości zamawianego towaru,
2)	 podpis p.o Szefa Zaopatrzenia Medycznego, Kierownika Wydziału Zaopatrzenia i Naprawy Sprzętu Medycznego lub osoby go zastępującej.
Proponowana zmiana polega na dodaniu wyboldowanego fragmentu. Przedmiotowa modyfikacja odpowiada § 1 ust. 5 Umowy, zgodnie z którym możliwe jest przekazywanie faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Dot. projektu umowy
Czy wydłużenie Umowy na podstawie § 9 ust. 2 Umowy wymaga zgody obu Stron, czy też stanowi prawo opcji Zamawiającego polegające na możliwości jednostronnego wydłużenia Umowy?
Odpowiedź: Wydłużenie umowy na podstawie § 9 ust. 2 wymaga zgody obu Stron. 



Zamawiający

Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
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